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Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: 60A – 100D

Ideální po: augmentaci, modelaci prsou, 
zmenšení prsou

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
PS1 s háčky 
PS2 se zipem 
PS3 s háčky a prsním pásem 
PS4 se zipem a prsním pásem

Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: 60A – 100D

Ideální po: operacích, kde je požadován polokulatý 
obrys švu v podprsní rýze, dále po augmentaci, 
modelaci prsou, zmenšení prsou

Kód pro objednání Vámi zvolené 
varianty prádla:  
PK1 s háčky 
PK2 se zipem 
PK3 s háčky a prsním pásem 
PK4 se zipem a prsním pásem

PS Podprsenka standard

PK Podprsenka kulatá
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Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: 60A – 100D

Ideální po: operacích, kde je požadován bezešvý 
košíček, dále po augmentaci, modelaci prsou,  
zmenšení prsou

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
PR1 s háčky 
PR2 se zipem 
PR3 s háčky a prsním pásem 
PR4 se zipem a prsním pásem

Barva: bílá, černá, tělová Velikost: XS, S, M, L

Ideální po: augmentaci (zejména při přístupu z axilly podsvalové umístění) 
jako stabilizační prvek implantátů

Vaše míry v cm

velikosti obvod hrudníku 
pod prsy

obvod hrudníku přes prsa

A B C D

60 58-62 72-74 74-76 76-78 78-81
65 63-67 77-79 79-81 81-83 83-85
70 68-72 82-84 84-86 86-88 88-90
75 73-77 87-89 89-91 91-95 95-98
80 78-82 92-94 94-96 96-99 99-102
85 83-87 97-99 99-101 101-105 105-108
90 88-92 102-104 104-106 106-109 109-112
95 93-97 107-109 109-111 111-115 115-118
100 98-102 112-114 114-116 116-119 119-122

Vaše míry v cm

velikost obvod nad prsy

XS 70-76
S 77-83
M 84-90
L 90-100

PR Podprsenka řasená

PP Prsní pás (suchý zip)
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Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: 60A – 100D

Ideální po: augmentaci, modelaci prsou, 
zmenšení prsou

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
PS1 s háčky 
PS2 se zipem 
PS3 s háčky a prsním pásem 
PS4 se zipem a prsním pásem

Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: 60A – 100D

Ideální po: operacích, kde je požadován polokulatý 
obrys švu v podprsní rýze, dále po augmentaci, 
modelaci prsou, zmenšení prsou

Kód pro objednání Vámi zvolené 
varianty prádla:  
PK1 s háčky 
PK2 se zipem 
PK3 s háčky a prsním pásem 
PK4 se zipem a prsním pásem

PS Podprsenka standard

PK Podprsenka kulatá
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Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: XS, S, M, L, XL

Ideální po: liposukcích paží a ramen, plastiky kůže paží, 
otoky paží po mastektomii

Foto zepředu

Vaše míry v cm

velikost obvod  
u kloubní jamky

obvod  
uprostřed paže

obvod  
nad loktem

obvod  
kolem lokte

nejširší místo  
pod loktem

obvod 
kolem zápěstí

XS 27 24 22,5 22 22 16
S 29 26 23,5 23 23 16
M 32 29 26 25 25 17
L 35,5 32 28,5 27 27 18

XL 39 35 31 29 29 19,5

NPA Návlek na paže

NO návlek dvojcípý - ohlávka NM návlek trojcípý - maska

Barva:  
bílá, černá, tělová

Velikost:  
S, M, L nebo na míru

Ideální po: operacích obličeje, tváří 
(facelifting) a krku, zákrocích na čelistních 
kloubech nebo onemocnění čelistních 
kloubů, event. aplikaci bradových nebo 
lícních implantátů

Kód pro objednání Vámi zvolené 
varianty prádla:  
NO dvojcípý - ohlávka 
NM trojcípý – maska

Vaše míry v cm

velikost obvod hlavy obvod krku

S 52 – 58 28 – 38

M 56 – 62 28 – 38

L 60 - 66 28 – 38

N Návlek na hlavu (suchý zip)

5

pooperační kompresní prádlo

Kompresní prádlo



Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po: liposukci zad.  
S rukávem po liposukci paží

Kód pro objednání Vámi zvolené 
varianty prádla:  
ND bez rukávů  
ND1 krátký rukáv 
ND2 dlouhý rukáv 

Barva:  
bílá

Velikost:  
XS, S, M, L, XL, XXL

Ideální po:  
liposukcích břicha  
a pro chirurgické komprese v krajině břišní

Složení materiálu:  
100% PES 

Vaše míry v cm

velikost obvod pod prsy obvod pasu obvod boků 

XS 53-62 50-59 78-89
S 63-72 60-69 90-99
M 73-80 70-79 100-109
L 81-90 80-89 110-119

XL 91-100 90-99 120-129
XXL 101-110 100-109 130-139

Vaše míry v cm

velikost obvod pod prsy obvod pasu obvod boků 

XS 53-62 50-59 78-89
S 63-72 60-69 90-99
M 73-80 70-79 100-109
L 81-90 80-89 110-119

XL 91-100 90-99 120-129
XXL 101-110 100-109 130-139

ND Nátělník dámský (klasický zip)

BP Břišní pás (suchý zip)
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Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: XS, S, M, L, XL

Ideální po: liposukcích paží a ramen, plastiky kůže paží, 
otoky paží po mastektomii

Foto zepředu

Vaše míry v cm

velikost obvod  
u kloubní jamky

obvod  
uprostřed paže

obvod  
nad loktem

obvod  
kolem lokte

nejširší místo  
pod loktem

obvod 
kolem zápěstí

XS 27 24 22,5 22 22 16
S 29 26 23,5 23 23 16
M 32 29 26 25 25 17
L 35,5 32 28,5 27 27 18

XL 39 35 31 29 29 19,5

NPA Návlek na paže

NO návlek dvojcípý - ohlávka NM návlek trojcípý - maska

Barva:  
bílá, černá, tělová

Velikost:  
S, M, L nebo na míru

Ideální po: operacích obličeje, tváří 
(facelifting) a krku, zákrocích na čelistních 
kloubech nebo onemocnění čelistních 
kloubů, event. aplikaci bradových nebo 
lícních implantátů

Kód pro objednání Vámi zvolené 
varianty prádla:  
NO dvojcípý - ohlávka 
NM trojcípý – maska

Vaše míry v cm

velikost obvod hlavy obvod krku

S 52 – 58 28 – 38

M 56 – 62 28 – 38

L 60 - 66 28 – 38

N Návlek na hlavu (suchý zip)
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Pozn. 
Při objednávání uvádějte i velikost košíčků, 
rozměry najedete v tabulce níže.

Míry pro výběr velikosti košíčků



Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po: liposukcích břicha, hýždí, boků a oblastí kyčlí 

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
KB1 se dvěma klasickými zipy 
KB2 s jedním suchým zipem 
KB3 s jedním klasickým zipem 
KB4 s jedním zipem vzadu 
KB5 bez zipu

Pozn. Kalhoty se oblékají tak, aby textilní štítek 
byl umístěn zevně a vpředu.

Vaše míry v cm

velikost obvod pod prsy obvod pasu obvod boků obvod stehna 

XS 53-62 50-59 78-89 49-51
S 63-72 60-69 90-99 52-55
M 73-80 70-79 100-109 56-59
L 81-90 80-89 110-119 60-63

XL 91-100 90-99 120-129 64-72
XXL 101-110 100-109 130-139 73-83

Barva:  
bílá, černá, tělová

Velikost:  
XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po:  
liposukci břicha

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
KA1 se dvěma klasickými zipy 
KA3 s jedním klasickým zipem 
KA5 bez zipu

Vaše míry v cm

velikost obvod pod prsy obvod pasu obvod boků obvod stehna 

XS 53-62 50-59 78-89 49-51
S 63-72 60-69 90-99 52-55
M 73-80 70-79 100-109 56-59
L 81-90 80-89 110-119 60-63

XL 91-100 90-99 120-129 64-72
XXL 101-110 100-109 130-139 73-83

KB Kalhoty bříšní + šle

KA Kalhotky + šle
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Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po:  
liposukcích břicha, stehen, hýždí, boků a oblastí kyčlí

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
KBS1 se dvěma klasickými zipy 
KBS2 s jedním suchým zipem 
KBS3 s jedním klasickým zipem 
KBS4 s jedním zipem vzadu 
KBS5 bez zipu

Pozn. Kalhoty se oblékají tak, aby textilní štítek 
byl umístěn zevně a vpředu.

Vaše míry v cm

velikost obvod  
pod prsy

obvod  
pasu 

obvod  
boků 

obvod  
stehna 

obvod nad 
kolenem 

XS 53-62 50-59 78-89 49-51 35-36
S 63-72 60-69 90-99 52-55 37-39
M 73-80 70-79 100-109 56-59 40-43
L 81-90 80-89 110-119 60-63 44-47

XL 91-100 90-99 120-129 64-72 48-52
XXL 101-110 100-109 130-139 73-83 53-58 

Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po: liposukcích břicha, oblastí kyčlí, stehen, 
hýždí, boků a kolen

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
KBP1 se dvěma klasickými zipy 
KBP2 s jedním suchým zipem 
KBP3 s jedním klasickým zipem 
KBP4 s jedním zipem vzadu

Pozn. Kalhoty se oblékají tak, aby textilní štítek byl umístěn 
zevně a vpředu.

Vaše míry v cm

velikost obvod  
pod prsy

obvod  
pasu 

obvod 
boků 

obvod 
stehna 

obvod nad 
kolenem 

obvod 
kolene 

obvod pod 
kolenem 

obvod 
lýtka

XS 53-62 50-59 78-89 49-51 35-36 34-35 31-32 32-33
S 63-72 60-69 90-99 52-55 37-39 35 32-33 33-35
M 73-80 70-79 100-109 56-59 40-43 36-39 34-35 35-37
L 81-90 80-89 110-119 60-63 44-47 40-42 36-39 38-41

XL 91-100 90-99 120-129 64-72 48-52 43-48 40-43 42-44
XXL 101-110 100-109 130-139 73-83 53-58 49-53 44-46 45-46

KBS Kalhoty břišněstehenní + šle

KBP Kalhoty břišněpodkolenní + šle
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Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po: liposukcích břicha, hýždí, boků a oblastí kyčlí 

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
KB1 se dvěma klasickými zipy 
KB2 s jedním suchým zipem 
KB3 s jedním klasickým zipem 
KB4 s jedním zipem vzadu 
KB5 bez zipu

Pozn. Kalhoty se oblékají tak, aby textilní štítek 
byl umístěn zevně a vpředu.

Vaše míry v cm

velikost obvod pod prsy obvod pasu obvod boků obvod stehna 

XS 53-62 50-59 78-89 49-51
S 63-72 60-69 90-99 52-55
M 73-80 70-79 100-109 56-59
L 81-90 80-89 110-119 60-63

XL 91-100 90-99 120-129 64-72
XXL 101-110 100-109 130-139 73-83

Barva:  
bílá, černá, tělová

Velikost:  
XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po:  
liposukci břicha

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
KA1 se dvěma klasickými zipy 
KA3 s jedním klasickým zipem 
KA5 bez zipu

Vaše míry v cm

velikost obvod pod prsy obvod pasu obvod boků obvod stehna 

XS 53-62 50-59 78-89 49-51
S 63-72 60-69 90-99 52-55
M 73-80 70-79 100-109 56-59
L 81-90 80-89 110-119 60-63

XL 91-100 90-99 120-129 64-72
XXL 101-110 100-109 130-139 73-83

KB Kalhoty bříšní + šle

KA Kalhotky + šle
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Barva:  
bílá, černá, tělová

Velikost:  
XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po:  
liposukcích podbřišku, oblasti kyčlí, 
stehen, hýždí, boků 

Kód pro objednání Vámi zvolené 
varianty prádla:  
KS1 se dvěma klasickými zipy 
KS2 s jedním suchým zipem 
KS3 s jedním klasickým zipem 
KS5 bez zipu

Vaše míry v cm

velikost obvod pasu obvod boků obvod stehna obvod nad kolenem 

XS 50-59 78-89 49-51 35-36
S 60-69 90-99 52-55 37-39
M 70-79 100-109 56-59 40-43
L 80-89 110-119 60-63 44-47

XL 90-99 120-129 64-72 48-52
XXL 100-109 130-139 73-83 53-58

Barva:  
bílá, černá, tělová

Velikost:  
XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po:  
liposukcích břicha, oblastí kyčlí, stehen, hýždí, 
boků, lýtek, kolen a oblastí kotníků

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
KBK1 se dvěma klasickými zipy 
KBK2 s jedním suchým zipem 
KBK3 s jedním klasickým zipem 
KBK4 s jedním zipem vzadu

Pozn. Kalhoty se oblékají tak, aby textilní štítek 
byl umístěn zevně a vpředu.

Vaše míry v cm

velikost obvod  
pod prsy

obvod 
pasu 

obvod 
boků 

obvod 
stehna 

obvod nad 
kolenem 

obvod 
kolene 

obvod pod 
kolenem 

obvod 
lýtka

obvod 
kotníku

XS 53-62 50-59 78-89 49-51 35-36 34-35 31-32 32-33 22
S 63-72 60-69 90-99 52-55 37-39 35 32-33 33-35 22
M 73-80 70-79 100-109 56-59 40-43 36-39 34-35 35-37 23-24
L 81-90 80-89 110-119 60-63 44-47 40-42 36-39 38-41 24-26

XL 91-100 90-99 120-129 64-72 48-52 43-48 40-43 42-44 26-28
XXL 101-110 100-109 130-139 73-83 53-58 49-53 44-46 45-46 28-30

KS Kalhoty stehenní

KBK Kalhoty břišněkotníkové + šle
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Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po: liposukcích podbřišku, stehen, oblastí kyčlí,  
hýždí, boků a kolen

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
KP1 se dvěma klasickými zipy 
KP2 s jedním suchým zipem 
KP3 s jedním klasickým zipem 
KP5 bez zipu

Barva: bílá, černá, tělová

Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po: liposukcích podbřišku, oblastí kyčlí, stehen, hýždí,  
boků, lýtek a kolen a také oblastí kotníků

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
KK1 se dvěma klasickými zipy 
KK2 s jedním suchým zipem 
KK3 s jedním klasickým zipem 
KK5 bez zipu

Vaše míry v cm

velikost obvod  
pasu obvod boků obvod 

stehna 
obvod nad 
kolenem 

obvod 
kolene 

obvod pod 
kolenem 

XS 50-59 78-89 49-51 35-36 34-35 31-32

S 60-69 90-99 52-55 37-39 35 32-33

M 70-79 100-109 56-59 40-43 36-39 34-35

L 80-89 110-119 60-63 44-47 40-42 36-39

XL 90-99 120-129 64-72 48-52 43-48 40-43

XXL 100-109 130-139 73-83 53-58 49-53 44-46

Vaše míry v cm

velikost obvod  
pasu 

obvod 
boků 

obvod 
stehna 

obvod nad 
kolenem 

obvod 
kolene 

obvod pod 
kolenem 

obvod  
lýtka

obvod 
kotníku

XS 50-59 78-89 49-51 35-36 34-35 31-32 32-33 22

S 60-69 90-99 52-55 37-39 35 32-33 33-35 22

M 70-79 100-109 56-59 40-43 36-39 34-35 35-37 23-24

L 80-89 110-119 60-63 44-47 40-42 36-39 38-41 24-26

XL 90-99 120-129 64-72 48-52 43-48 40-43 42-44 26-28

XXL 100-109 130-139 73-83 53-58 49-53 44-46 45-46 28-30

KK Kalhoty kotníkové

KP Kalhoty podkolenní
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Barva:  
bílá, černá, tělová

Velikost:  
S, M, L, XL, XXL nebo na míru

Ideální po:  
liposukcích hrudníku, zad, beder a horní poloviny 
břicha. S rukávem po liposukci paží

Kód pro objednání Vámi zvolené varianty prádla:  
NP bez rukávů  
NP1 krátký rukáv 
NP2 dlouhý rukáv

Kalhotky pánské s jedním klasickým zipem

V případě potřeby nebo nestandardních velikostí je 
možno za příplatek nechat ušít prádlo zcela podle 
Vašich požadavků.

Vaše míry v cm

velikost obvod hrudníku odvod pasu

S 90-94 79-81
M 95-101 82-88
L 102-108 89-97

XL 109-116 98-107
XXL 117-126 108-117

NP Nátělník pánský (klasický zip)

Ukázka šití na míru
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Jak se změřit
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obvod u kloubní jamky

obvod uprostřed paže

obvod nad loktem
obvod lokte

nejširší místo pod loktem

obvod zápěstí

obvod pod prsy

obvod nad prsy

obvod hlavy

obvod přes prsa

obvod krku

obvod stehna

vnější 
celková délka

obvod pasu

obvod nad kolenem

obvod kolene

obvod pod kolenem

obvod boků

obvod lýtka

obvod kotníku

12

12



Údolní 8a, 602 00  Brno
Czech Republic

tel.: +420 541 211 814
fax: +420 549 211 674

e-mail: medimplant@medimplant.cz

www.medimplant.cz

Medimplant, s.r.o.




